komisji do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Gdańska na zasadach określonych w Regulaminie Pracy 
Komisji Konkursowej. 

§ 3. Członkom komisji wskazanym przez organizacje pozarządowe przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości iloczynu liczby godzin obrad komisji i stawki 35 zł za godzinę, łącznie nie więcej niż 315,00 zł 
(słownie: trzysta piętnaście złotych 00/100 groszy) brutto. 

§ 4. Zatwierdza się: 

1) Regulamin Pracy Komisji Konkursowych rozpatrujących oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert, stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia; 

2) wzór oświadczenia członków komisji o braku podstaw do wyłączenia z prac komisji, stanowiący załącznik

[...]

Komisje obradują na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

21. Członkom komisji konkursowych wskazanym przez organizacje pozarządowe przysługuje 

wynagrodzenie za uczestnictwo w posiedzeniach komisji w wysokości iloczynu liczby godzin obrad 

komisji i stawki 35 zł za godzinę, łącznie nie więcej niż 315,00 zł (słownie: trzysta piętnaście złotych 

00/100 groszy) brutto. 

22. Posiedzenia komisji są ważne, jeżeli uczestniczy w nich bezwzględna większość składu osobowego 

danej komisji, w tym Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący. 

23. Komisja podejmuje decyzje w drodze uzgodnienia stanowisk, a w razie braku uzgodnienia zwykłą